
w
w

w
.a

bc
-c

ol
le

ct
iv

it
es

.c
om

 / 
té

l :
 0

5 
49

 3
3 

57
 8

1 
/ m

ai
l :

 c
on

ta
ct

@
fr

-a
bc

.c
om

Distributeur de savon
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Espace d’utilisation : Espace Sanitaire         
 

Le distributeur de savon 1L SANEA  est idéal pour les espaces sanitaires. 
 
 
Composants :             
 

 Inox brossé AISI 304 (18/10) 
 Bouton poussoir avec pompe en laiton et plastique 
 Repère de consommation 
 Serrure à clé 
 Fixation murale en 3 point (visserie fournie) 

 
            
 
Dimensions :             
 

Sans emballage :     Avec emballage : 
- Poids : 0.51kg     - Poids : 0.675kg    

- Volume: 0.004m³     - Volume: 0.004m³   

- Dim. (L*l*H) 122*66*202                  - Dim. (L*l*H) : 215*145*135    

 
Nomenclature douanière : 73 23 93 00 
 

 
Gencod : 3019920513979                        
 
Avantages :             
 

 Bonne tenue à la corrosion, résistant aux produits d’entretien 
 Facilité de recharge : remplissage par le haut 

 
Palettisation :             
 

Quantité 200 
Hauteur (en m) 1.60 
Nombre produit/couche  
Nombre de couches/palette  
Format palette (en mm) 1200/1000 
Poids (en kg) 145 
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Couleur : Inox brossé 
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